
Příloha č. 1 k VMV čá. 10/2023 
 

Objednávka atestace eSSL 
určená pro Atestační středisko České agentury pro standardizaci, státní příspěvkovou 
organizaci, se sídlem Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1, IČ: 06578705 

 
Objednatel 

    

Jméno/Název:   Datum vystavení:  
Adresa/Sídlo:   Statutární zástupce:  
   ID datové schránky:  
IČ:   E-mail:  
DIČ:   Bankovní spojení:  
Datum narození1:   Telefon:  

 

Objednáváme tímto u Vás atestaci elektronického systému spisové služby ve smyslu zákona 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a za podmínek stanovených v dokumentu Postup Atestačního střediska pro 
elektronické systémy spisové služby při provádění atestace  elektronického systému 
spisové služby, podmínky provádění atestace a výše úplaty za provedení atestace, 
zveřejněného ve Věstníku Ministerstva vnitra čá. 10/2023. 

 

Název eSSL: ........................................................................... Verze eSSL: ..........................................  

Volba instalace eSSL pro atestaci (vyberte právě jednu z možností) 

☐ A) instalace ve virtualizovaném prostředí Atestačního střediska2 

☐ B) instalace na vlastním hardware objednatele umístěném v prostředí objednatele3 

☐ C) instalace v cloudovém prostředí zajištěném objednatelem4 

Kontaktní osoba objednatele 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  

 

Objednatel akceptuje cenu služby stanovenou podle Věstníku Ministerstva vnitra čá. 10/2023 
v celkové výši 489 000 Kč bez DPH. 

 

V __________________________ dne ___________ 

 

__________________________________ 
Podpis statutárního zástupce objednatele 

 
1  Vyplňte pouze v případě, kdy je žadatelem fyzická osoba. 
2  Popis virtualizační platformy Atestačního střediska je obsažen v dokumentu Provozní řád atestačního střediska, 

který je k dispozici na webových stránkách atestačního střediska https://www.agentura-cas.cz/atestace. 
3  Tuto možnost lze zvolit pouze v případě, kdy prokazatelně nejde s ohledem na technické vlastnosti provést 

instalaci ve virtualizovaném prostředí dle bodu A). Objednatel je toto povinen doložit. 
4  Tuto možnost lze zvolit pouze v případě, kdy je v katalogu cloud computingu ve smyslu § 6k a následujících 

zákona č. 365/2000 Sb. registrována nabídka cloud computingu zahrnující poskytování atestovaného eSSL. 



VMV čá. 10/2023 (příloha č. 1)   Strana 2 

Příloha objednávky atestace 
 
V případě, že jste zvolili možnosti A) „instalace ve virtualizovaném prostředí Atestačního 
střediska“, popište minimální a optimální požadavky na virtualizované prostředí. V popisu 
neopomeňte uvést minimální a optimální nároky na virtuální hardware a požadavky na software 
(operační systémy pro instalaci eSSL, aplikační server, databáze, klientské stanice):  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 
 
V případě, že jste zvolili možnost B) „instalace na vlastním hardware objednatele umístěném 
v prostředí objednatele“, zdůvodněte a doložte, proč není technicky možné provést instalaci 
ve virtualizovaném prostředí dle bodu A): 
 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 

 
 
V případě, že jste zvolili možnost C) „instalace v cloudovém prostředí zajištěném 
objednatelem“, uveďte informace o registrované nabídce cloud computingu zahrnující 
poskytování atestovaného eSSL v katalogu cloud computingu ve smyslu § 6k a následujících 
zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů: 
 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 .............................................................................................................................................................  

 

Potvrzení o registraci nabídky v katalogu cloud computingu ve smyslu § 6k uveďte jako 
samostatnou přílohu objednávky. Potvrzení lze nahradit uvedením odkazu na zveřejněnou nabídku 
cloud computingu na webové adrese https://www.mvcr.cz/clanek/katalog-cloud-
computingu.aspx?q=Y2hudW09Mw%3d%3d; registrovaná služba musí mít tyto parametry: 

 Oblast služeb: SaaS (Software as a Service) 
 Typ služby: eSSL 
 Název(vy) konkrétní služby(eb) dle nabídky (ceníku) poskytovatele: shodný(é) s názvem 

eSSL v první části objednávkového formuláře 


